Definido, & dicta I.
pca.

Divisa.

Invenio locorum.
qua ratio,

Argumentorum
figura & modi.
Redegucionum co-
gnosc.

Lauda dialetica
Elogia Antrochae
& Historiae.

Conclusio & doc-
mentum, p̄ea in
discutendo supponi
opponere, qui
in rhetorico pre-
ficeret Rhetori, ut pli-
ctores praeponentes
conspicere delinere
dissentientia me-
ritibus operi dant.

Dialecticam dicit
elle deinceps minoribus
imaginibus quas in
tabulis delineare so-
lit, pictura Rhetori,
rhetorū vero ma-
teribus & omnibus
nominis oblationi-
maginibus abunda-
bit.

Nec tibi curandum qualis nam Musa canenti

*Potius radicum habendam esse artu,
quam in clementi, nisi
quae ornari res ipsa
neque constat, de-
bet, et neque illa
nulla.*

Affonet, aut quales modulos properemus: ad artem

Accingor: prodeesse tibi quam maxime Gaspar,

Optramus, quam mente velim te posse tenere;

Utendum brevibus spatios, querenda viarum

Quae citius ducat, quamvis salebrosus anhelo

Interdum locus occurrat, vincendaq; saltu

Rimula, declini properanda aut sensita cursu.

*Nam hoc ad Poet. etiam gloriam com-
poni apud, sed ad
legionem virtutum*

Namq; bac dum meditor, nullis mea tempora lauris

Ornantur, vitides myrtos bederasque sequaces,

Atque omnem interdum patimur pendere coronam

Musarum ante tholos, sunt nunc mea pramia, Gaspar,

Maxima, te nostros non fastidisse labores.

*Parebat quod si eu-
legantes opes adhuc
tum in Poeta polli-
cetur.*

Forstian & magnis aderunt pia numina votis:

Et fuerit cum gesta Deum Heroumq; canenti

Tempora perpresa repetita & fronde niteant.

Ipseq; sacra feram, Diuumq; altaribus ignem;

Et delecta ingis incendam thura Sabeis,

Interea dulci socians pia munera cantu;

Et longam texam histriam, qua maxima Diuum

Munera, quid societ pariterque hominesque deosq;

Quae via calicolas nostras deducat in oras,

Quodque iter ad superos pateat mortalibus agris.

Tu mihi, Gaspar, eris socius, gratusque minister

Sacrorum, trepidusque ingenti & percitus usque

Latitia in nostrum cumulobis gaudia pectus.

Vos & adesse velim gratissima nomina semper,

Et numquam nostro labentia pellore amici,

Te Cypriane decus nostrum, te magne Cathenia

Musarum antistes, quo indice & auspice quondam

Ornat viridis primum mea tempora laurus,

Hesperius optata viris per secula multa,

Non concessa tamen: decuerunt munera nostrum

Tanta

*Cyprianus Ven-
it Nonnus, et
dignus.*

*Ledebodus Carbo-
ni amicellaria
Complurens.*

*Lambinus filii Aetius
Moxonius Coiphus,
anno Chilii 1512.
qui prius omnia
littera in illa Aca-
demia ab aliisque.*

Tanta caput : magnum duxi tam pulchra tulisse
Præmia, sed maius te magne Cathena ministro.
Te quoque More anima nostra pars altera, t'q; et
Altera Serrana, atque idem duo pignora, quorum
Auxilio antiquum nomen, veteresque ruinas
Iam reparare olim meditatur Corduba mater.

Quois etiam si posse frui nunc fata negarunt
Tam longo absenti spatio, si lumina multas
Diffluere in lacrymas cogunt sperando, licebit
(Non dubium) triste boe fatum mutantibus astris,
Optatos nimium notosque renisere vulnus;
Iam mibi pro tanto voto cadenda paratur
Villima, iam gratos meditamus peccatore versus.

Interea nobis, Gaspar, patientibus adfis
Auribus, & si quid tibi vox non grata Camæna
Peccarit, latices si non de fonte petitos
Obtulerit semper, nimium diuersa docentis
Æonidum lucis ignoscas; tradere nantique
Instituit præcepta tibi, & qua nomina, queque
Sis ratio ipsorum numerandi disque ferendi:
Ne tibi inauditis dum tendit singere voces,
Mulcentes dulci sifientia pectora fluxu,
Bis tibi sudandum, duplice & quarenda labore
Nomina sint, & ares, possis quo scripta solito
Sermone & vulgi notulis signata tenere.

Principio quacunque tibi dicenda parentur,
Sine fori strepitus agites cinilia irra;
Seu grauis intentes penitus discrimina cause,
Seu populos pietate velis constringere, sanctis
Legibus, obsequio additio Diuumque timori;
Seu pacem, seu bella cupis suadere, vel ortos
In vulgo tentes dittis sedare tumultus;
Vel monimenta Deum recolis, festosque dierum

Cultus,

Ambrolius Moros
Cordubensis rhetor
zummostrum mores.
Petrus Segundo do-
ctor Theologiae
Corinthus.

Redi ad istudnam
opus.

Dicitur, qui Syri-
acus quem edicem
sope, & quem vele
inter rational. exigit
etiam ab antiquis
methodo sed disci-
puli effigie, neque zo-
mano arte vulgata
inveniuntur: cum
ad hoc hancque re
parat, et antiquam
grandi ratiōne ad
multa cœilia, & q-
briisque tempora se-
commode.

Potius commune
præceptum, ut in
quacunque causa
vix dies flatus,
aliqua certis in-
stinctio & oratio er-
gumenta reficiantur

*Culus, ac meritis extollere laudibus ipsos
Est animus, cinemq; bonum sanctumq; senatum,
Quodcunque aut celebrare decus, virtutis amorem
Inyvere, & sceleris turpeis proponere vultus:*

Quidquid id est, quod voce tibi proponis agendum,

Vnius formam statues ante omnia finis:

Fingendum excelso fuerit tibi vertice signum,

Quo tendas, quod saepe queas repetendo videre,

Ne vagus erranti collustrans omnia cursu,

Nil tandem lassusq; via, fessusq; labore

Efficias, iterumque petens, iterumque recursans,